1

2020年５月 29日

各      位

会 社 名   株式会社 AKIBAホールディングス

代表者名   代表取締役社長  馬場 正身

（JASDAQ・コード番号  6840）

問合せ先   取締役管理本部長 五十嵐 英

（TEL．03-3541-5068）

個別業績（単体決算）の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は個別業績予想を開示しておりませんが、2020 年３月期の個別業績につきまして、前期（2019

年３月期）実績値との間に一定以上の差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 2020年３月期個別業績と前期実績値との差異（2019年４月１日～2020年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績値（Ａ）

（2019年３月期）

百万円

182

百万円

△71

百万円

△32

百万円

△33

円  銭

△36.7

当期実績値（Ｂ）

（2020年３月期）
266 △13 11 418 455.1

増減額（Ｂ－Ａ） 84 58 43 451

増 減 率（％） 46.2 ― ― ―

※当社は、2018年 10月１日を効力発生日として、10株を１株とする株式併合を実施しております。

これに伴い、2019 年３月期の期首に当該株式併合が行なわれたと仮定し、１株当たり当期純利益

を算定しております。

２. 差異が生じた理由

 売上高、営業利益、経常利益が増加した要因は、子会社からの受取配当金の受領によるものであ

ります。

 また、当期純利益が増加した要因は、上記の理由に加えて、関係会社株式売却益約 467 百万円を

計上したことによるものであります。

以 上